
Zarządzenie Nr 80/2021 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 01 września 2021 r. 

w sprawie:   zmiany  Zarządzenia  Nr 6A/2021  Wójta Gminy Orońsko  z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego oraz utworzenia 

Gminnego Biura Spisowego w celu wykonania prac związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. na 

obszarze Gminy Orońsko 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 2021 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 

1372) oraz art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1143) Wójt Gminy Orońsko 

zarządza, co następuje: 

§1. 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

Powołuję do pracy Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 

Ludności i Mieszkań w 2021 r. w następujących składzie osobowym: 

1) Piotr Grela - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

2) Leszek Fołkowicz - Koordynator Gminny; 

3) Izabela Skorża - członek Gminnego Biura Spisowego; 

4) Dariusz Kaczor - członek Gminnego Biura Spisowego; 

§2. 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 


